Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	24.04.2018
	   с. Камень-Рыболов

	            №  342

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района  за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», решением Думы Ханкайского муниципального района от 28.10.2016 № 132 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ханкайского муниципального района»,  на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума  Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района  за 2017 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и                                                                                                                                      разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района Приморского края.

	Глава Ханкайского

	муниципального района
	В.В. Мищенко

Дата подписания: 24.04.2018